
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RIMBORSO SOMMA PER DIFFERENZA TRA DOVUTO E VERSATO PER
CELEBRAZIONE MATRIMONIO IN ALTRO LUOGO AL SIGNOR FISHER ASHLEY
JAMES

Ufficio: DEMOGRAFICI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 276 DEL 19-04-2017

Il responsabile dell’Area Amministrativa

Vista la seguente proposta dal responsabile dei Servizi Cimiteriali:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Al responsabile dell’Area Amministrativa
SEDE

Premesso che il signor FISHER Ashley James, nato a Sheffield (Regno Unito) il 04-01-1988,
residente in Dorset (Regno Unito), per il tramite del suo procuratore speciale signora GENERALI
Elisa, nata a Fano il 10-09-1980 ed ivi residente, con nota assunta al protocollo comunale n. 13975
del 18 aprile 2017, ha chiesto, causa inagibilità della Villa Teloni in frazione Cesolo per la
celebrazione del matrimonio da contrarsi il prossimo 18 maggio 2017 con la signora WHITE Sarah
Amanda, il rimborso dell’importo di € 250,00, quale differenza tra quanto versato al Comune di
San Severino Marche e quanto effettivamente dovuto per la tariffa prevista per il rito da effettuare
presso i locali dei Servizi Demografici;

Atteso che l’importo di cui sopra effettivamente introitato nelle casse comunali è pari ad €
350,00 a fronte dell’importo dovuto pari ad € 100,00;

Accertato il diritto di rimborso, per quanto sopra detto, da questo Ufficio dello Stato Civile;

Si propone di rimborsare € 250,00 al sig.ra FISHER Ashley James, nato a Sheffield (Regno
Unito) il 04-01-1988, domiciliato in Halifax, Saxon Square, Christchurch, Dorset, BH23 1QA (c.f.
FSHSLY80A04Z114C);

Il responsabile dei Servizi Cimiteriali
Giovanni Giuliani

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto il TUEL approvato con decreto Legislativo n. 267/2000;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza
del Decreto Sindacale n. 76/13 del 31 ottobre 2014;

Ritenuto di dover procedere al rimborso della somma di € 250,00 al signor FISHER Ashley
James, quale differenza per rito del suo matrimonio che sarà celebrato in luogo diverso da quello
previsto causa inagibilità di quest’ultimo per eventi sismici 2016;

D E T E R M I N A

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 276 del 19-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente
atto.

Di rimborsare € 250,00 al signor FISHER Ashley James, nato a Sheffield (Regno Unito) il
04-01-1988, domiciliato in Halifax, Saxon Square, Christchurch, Dorset, BH23 1QA (c.f.
FSHSLY80A04Z114C), coordinate bancarie IBAN GB51HLFX1109601066416 – BIC
HLFXGB21CHC – account number 10664168.

Di imputare la somma di € 250,00 (duecentocinquanta/zero) al capitolo 2475 del bilancio 2017.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 19-04-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 19-04-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 04-05-17 al 18-05-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 19-05-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 19-04-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 276 del 19-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 19-04-2017


